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tfr 80.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående anslag till Hen
nes Kungl. Höghet Hertiginnan av Västerbotten; given 
Stockholms slott den 21 februari 1947.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av statsråds
protokollet över finansärenden för denna dag, föreslå riksdagen att bifalla 
det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departementsche
fen hemställt.

GUSTAF.
Ernst Wigforss.

Utdrag av protokollet över finansärenden, hållet inför Hans Maj:t 
Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 21 febru
ari 1947.

Närvarande:

Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Undén, statsråden
Wigforss, Möller, Sköld, Quensel, Gjöres, Danielson, Vougt, Myrdal,
Sträng, Ericsson, Mossberg, Weijne.

Chefen för finansdepartementet, statsrådet Wigforss, anför efter gemensam 
beredning med statsrådets övriga ledamöter.

Från riksmarskalken har under hand överlämnats en promemoria av föl
jande innehåll.

1 anledning av Hertigens av Väslerbotten bortgång framställer sig frågan 
om åtgärder för beredande av eu tryggad ekonomisk ställning åt Hertiginnan 
av Västerbotten och hennes barn. Vid prövning av denna fråga synes man 
böra utgå ifrån att Hertiginnan och hennes barn i överensstämmelse med Her
tiginnans önskan alltjämt skola ha sitt hem på Haga slott.

Avkastningen av köpeskillingen för Arvfurstens palats och från Prinsessan 
Sofia Albertinas stiftelses kapitalfond, tillhopa omkring 97 000 kronor, vilket 
belopp allt sedan Konung Oscar II:s död utgått till Hertigen av Västerbotten,
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tillkommer Arvprinsen i denna hans egenskap och övergår sålunda ej till Her
tiginnan av Västerbotten. Till hennes förfogande bör därför ställas ett efter 
förhållandena lämpligen avvägt årligt belopp, förslagsvis 100 000 kronor.

Till förfogande för Hertiginnan av Västerbotten bör, såsom i promemorian 
framhålles, ställas ett efter förhållandena lämpligt avvägt årligt belopp. Då 
jag icke har något att erinra mot vad riksmarskalken — med utgångspunkt 
från att Hertiginnan och hennes barn alltjämt skola hava sitt hem på Haga 
slott — i detta hänseende föreslagit, får jag hemställa, att Kungl. Maj :t måtte 
föreslå riksdagen

att till Hennes Kungl. Höghet Hertiginnan av Västerbotten 
å riksstaten för budgetåret 1947/48 under första huvudtiteln, 
Kungl. hovstaten, anvisa ett anslag av .... kronor 100 000.

Med bifall till denna av statsrådets övriga ledamöter 
biträdda hemställan förordnar Hans Maj :t Konungen, att 
proposition av den lydelse bilaga vid detta protokoll ut
visar, skall avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet: 
Erik Skiöld.
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